АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОРОЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.12.2018                с.Зеленая Роща                               №  73-п
О создании единой комиссии по осуществлению закупок                                             товаров, работ, услуг для муниципальных  нужд
            Руководствуясь статьями 17 и 54 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях  организации работы, связанной с размещением заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для нужд  муниципального образования Зеленорощинский  сельсовет Александровского района Оренбургской области, эффективного использования средств местного бюджета   муниципального образования Зеленорощинский сельсовет:
           1. Создать единую комиссию по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  муниципального образования Зеленорощинский сельсовет Александровского района Оренбургской области.

          2. Утвердить состав единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  согласно приложению.

          3. Возложить на единую комиссию функции и полномочия, предусмотренные  Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

          4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

        5. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава администрации                                                                                          Ф.Н.Якшигулов
Разослано: в дело, членам комиссии, организациям и отделам администрации Александровского района, прокурору

	Приложение

к постановлению  администрации

Зеленорощинского сельсовета
от  26.12.2018   № 73-п

Состав единой комиссии

по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ                                    и оказание услуг для муниципальных нужд муниципального                           образования Зеленорощинский  сельсовет Александровского района Оренбургской области
  Председатель комиссии:

Якшигулов Фаиль Наилович – глава администрации Зеленорощинского сельсовета Александровского района Оренбургской области;

Секретарь комиссии:

Юлуева Рафига Ахметовна - специалист 1 категории администрации Зеленорощинского сельсовета Александровского района Оренбургской области;

члены комиссии:

Камардин Александр Михайлович-  депутат от избирательного округа №2 (по согласованию)

Юлуев Марсель Бикбулатович– депутат от избирательного округа №2 (по согласованию);

Манукян Лена Григорьевна – специалист 1 категории администрации    Зеленорощинского сельсовета Александровского района Оренбургской области.